
DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 
 
 

 

Warszawa, dnia 5 kwietnia 2022 r. 
 

P O Z . 1 4  

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 2   

M I N I S T R A  S P R AW  Z A G R A N I C Z N Y C H 1) 

z dnia 29 marca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady Konsultacyjnej do spraw Zagranicznej 

Polityki Ekonomicznej przy Ministrze Spraw Zagranicznych 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 

r. poz. 178, 1192, 1535 i 2105), w związku z § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 

27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Zagranicznych (Dz. U. 

poz. 1469) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 6 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 12 października 2004 r. w sprawie 

powołania Rady Konsultacyjnej do spraw Zagranicznej Polityki Ekonomicznej przy Ministrze Spraw 

Zagranicznych (Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. poz. 69 oraz z 2016 r. poz. 54), § 2 otrzymuje brzmienie:  

 „ § 2. W skład Rady wchodzą: 

1) Przewodniczący – Minister Spraw Zagranicznych; 

2) Zastępca Przewodniczącego – podsekretarz stanu do spraw współpracy ekonomicznej, 

rozwojowej oraz polityki afrykańskiej i bliskowschodniej w Ministerstwie Spraw 

Zagranicznych; 

3)  Członkowie – zaproszeni przez Ministra Spraw Zagranicznych do udziału w pracach Rady: 

a) Prezydent Krajowej Izby Gospodarczej, 

b) Prezydent Konfederacji Lewiatan, 

c) Prezes Zarządu Business Centre Club,  

d) Prezes Zarządu Stowarzyszenia Eksporterów Polskich, 

                                                      
1) Minister Spraw Zagranicznych kieruje działem administracji rządowej – sprawy zagraniczne, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Spraw Zagranicznych (Dz.U. poz. 1469). 



e) Prezes Zarządu Pracodawców Rzeczypospolitej Polskiej,  

f) Prezes Związku Banków Polskich, 

g) Prezes Zarządu Polskiego Funduszu Rozwoju S.A., 

h) Prezes Zarządu Polskiej Agencji Inwestycji i Handlu S.A., 

i) Prezes Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości, 

j) Prezes Zarządu Banku Gospodarstwa Krajowego, 

k) Prezes Zarządu Korporacji Ubezpieczeń Kredytów Eksportowych S.A., 

l) Prezes Zarządu Instytutu Badań nad Gospodarką Rynkową, 

m) Rektor Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie, 

n) Rektor Akademii Leona Koźmińskiego, 

o) Rektor Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, 

p) Rektor Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach, 

r) Rektor Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu, 

s) Rektor Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, 

t) Dziekan Wydziału Ekonomiczno-Socjologicznego Uniwersytetu Łódzkiego, 

u) Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju, 

w) Dyrektor Polskiego Instytutu Ekonomicznego, 

x) dyrektor komórki organizacyjnej w urzędzie obsługującym ministra właściwego          

do spraw gospodarki, właściwej merytorycznie w zakresie współpracy gospodarczej             

z zagranicą i wspierania polskich przedsiębiorców  na rynkach zagranicznych.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

 

Minister Spraw Zagranicznych: wz. Piotr Wawrzyk 

 

 

 

 

 

 

 


